IQUEGO – Indústria Química do Estado de Goiás S/A - Av. Anhanguera, nº 12.527 – Bairro Ipiranga.
CEP 74.453-390 -- Goiânia-GO -- Fone: (62) 3235-2900

www.iquego.go.gov.br

DECLARAÇÃO Nº 1/2024 IQUEGO/EC-22588

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIO PARA EXPLORAÇÃO DE

ATIVIDADE ECONÔMICA

Declaro para os devidos fins, em atenção ao princípio da transparência

pública, que a Indústria Química do Estado de Goiás S/A – IQUEGO, no que concerne aos

convênios vinculados ao Governo Federal, Ministério da Saúde, não foi formalizado nenhum

CONVÊNIO PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE ECONÔMICA nos últimos 3 (três)

anos.

Goiânia, 06 de setembro de 2024

Vilma Aparecida Moreira

Gerente de Relacionamento Institucional

http://www.iquego.go.gov.br/

		2024-09-06T16:44:41-0300